
UCHWAŁA NR 67/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wszczęcie postępowań egzekucyjnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. 2022 poz. 439) oraz art. 42 ust. 5 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z poźn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ponowne wszczęcie postępowań egzekucyjnych na podstawie następujących 
tytułów wykonawczych: 

1. Wyrok Sądu Okręgowego w Gliwicach z dnia 22 czerwca 2017 r., w sprawie o sygn. akt XII C 34/14 
oraz wyrok Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 20 września 2018 r., w sprawie o sygn. akt V ACa 
670/17, 

2. Wyrok Sądu Rejonowego w Gliwicach z dnia 29 marca 2017 r., sygnatura akt VII GC 209/15, 

3. Nakaz zapłaty w postępowaniu upominawczym wydany przez Sąd Rejonowy w Gliwicach dnia 
22 grudnia 2017 r., sygnatura akt VII GNc 3654/17, 

- i powierzenie prowadzenia spraw kancelarii Ćwik i Partnerzy. Radcowie prawni i Adwokaci Spółka 
Partnerska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411396FD-66BE-4395-93B9-C3E5D643712E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-17T12:51:00+0100




